PORTARIA PGR Nº 29     DE 1º DE FEVEREIRO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 127, § 2º, da Constituição Federal, e tendo em vista as disposições do artigo 26, inciso VIII, da Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e  artigo 38 da Lei 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
resolve:

1. Designar  ROSALVA MARRA DE  ARAUJO  LINHARES,  requistada  do  Ministério  do
Planejamento, Orçamento e Gestão, matrícula nº 7256, para exercer o encargo de substituto eventual
do Chefe da Divisão de Atos de Provimento e Vacância, CC-2, da Coordenadoria de Análise de Atos de
Provimento de Vacância da Auditoria Interna do Ministério Público da União.

2. Designar  PAULO ALVES SIQUEIRA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  Administrativo,
matrícula nº  5105, para exercer o encargo de substituto eventual do Chefe da Divisão de Atos de
Aposentadoria e Pensão, CC-2, da Coordenadoria de Análise de Atos de Provimento de Vacância da
Auditoria Interna do Ministério Público da União.

                                           ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 25 de 05/02/2013, seção 2, página 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3947/DO2_2013_02_05.pdf?sequence=1